
 
 

Wochenprogramm 
 

29. April - 05. Mai 2024 
(Kalenderwoche 18) 

 

MONTAG 

29.04. 

09.30 Uhr 
10.30 Uhr 

15.00 Uhr 

15.00 Uhr 

Turnen 1. Gruppe im MZR 
Turnen 2. Gruppe im MZR 

Aktivitäten im ATR 

Herzenshund Ginger 

DIENSTAG 

30.04. 

Ganzer Tag 

10.00 Uhr 

15.00 Uhr 

Coiffeuse 

Singen im MZR 

Malen im ATR 

MITTWOCH 

01.05. 

10.00 Uhr 

15.00 Uhr 

Kochen im ATR 

Lotto im MZR 

DONNERSTAG 

02.05. 
 Keine Alltagsgestaltung 

FREITAG 

03.05. 
10.00 Uhr Reformierter Gottesdienst im MZR 

Samstag 

04.05. 
Ganzer Tag Coiffeuse 

SONNTAG 

05.05. 
  

 


