

Wochenprogramm

29. April - 05. Mai 2024

(Kalenderwoche 18)

MONTAG 29.04.	09.30 Uhr 10.30 Uhr 15.00 Uhr 15.00 Uhr	Turnen 1. Gruppe im MZR Turnen 2. Gruppe im MZR Aktivitäten im ATR Herzenshund Ginger
DIENSTAG 30.04.	Ganzer Tag 10.00 Uhr 15.00 Uhr	Coiffeuse Singen im MZR Malen im ATR
MITTWOCH 01.05.	10.00 Uhr 15.00 Uhr	Kochen im ATR Lotto im MZR
DONNERSTAG 02.05.		Keine Alltagsgestaltung
FREITAG 03.05.	10.00 Uhr	Reformierter Gottesdienst im MZR
Samstag 04.05.	Ganzer Tag	Coiffeuse
SONNTAG 05.05.		